РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                 __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             21.10. 2011  г.                                                                                    № 114

                                                           п.Рыбасово
Об утверждении перечня особо

ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных учреждений

Рыбасовского сельского поселения.
           В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 3 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538, постановлением Администрации Рыбасовского сельского поселения № 94/1 от 29.10.2010 г,
постановляю:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества МБУК «Рыбасовская поселенческая библиотека». Приложение №1.

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества МБУК «СДК Рыбасовского сельского поселения». Приложение № 2.

3. Довести до сведения руководителей муниципальных  бюджетных учреждений Рыбасовского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям С.Е.Абдурасулову.
                 Глава Рыбасовского
сельского поселения                                                                 И.Ф.Лященко
Подготовила: специалист

С.Е.Абдурасулова

Приложение 1

К Постановлению от 21.10.2011г. № 114

Перечень объектов особо ценного движимого имущества

в МБУК «СДК Рыбасовского сельского поселения» Сальского района

	№ п/п
	Наименование имущества

	Первоначальная стоимость

	1
	EVM BS 082 Широкополосная акустическая система
	4 850,0

	2
	EVM BS 082 Широкополосная акустическая система 8”1” dr 80-20000г
	4 850,0

	3
	EVM BSB 122 Низкочастотная акустическая система 12 40-400Г
	5 210,0

	4
	EVM BSB 122 Низкочастотная акустическая система 12 40-400Г
	5 210,0

	5
	JEDIA JMA-600 Усилитель мощности 2x250 Вт 8 ом 2x380
	11 390,40

	6
	OMNTITRONC CDP-360 Двухкамерный CD+ проигрыватель PITCH
	10 621,60

	7
	Аккордеон
	4 116,21

	8
	Баян «Тульский»
	16 042,44

	9
	Ударная установка большая зеленая
	7 647,12

	10
	Световой прибор TL- 017
	6 060,60

	11
	Мини-система LG-LM-M140
	5 275,10

	12
	BEHRINGER CX2310 SUPER-X Кроссовер 2-x полосный стерео,  3-х полосный моно
	4 116,00

	13
	BEHRINGER XENYX 1204 FX Пульт микшерский компактный малошумящий (4 моновхода, процессор 2)
	7 784,00

	14
	IMLGT Minidancer HIP-HOP 250 Прожектор сканирующий
	7 434,00

	15
	JEDIA JMA-900 A Усилитель мощности 2x250 Вт 8 Ом 2x490 Вт 4 Ом
	14 011,20

	16
	OMNTRONC KB-212 A Активная АС 12 вуфер+ 1,35 драйвер, 150 вт (300Вт Марс) 50-18000 Гц
	8 402,40

	17
	OMNTRONC KB-212 A Активная АС 12 вуфер+ 1,35 драйвер, 150 вт (300Вт Марс) 50-18000 Гц
	8 402,40

	18
	Усилительно-аккустическое устройство «Арта 001-120»
	9 067,80

	19
	ЭМИ «Кассио»
	7 344,68

	20
	Стол бильярдный «МОДЕРН_ЛЮКС» 29 фут РП
	31 260,00

	21
	Стол бильярдный «МОДЕРН_ЛЮКС» 29 фут РП
	31 260,00

	22
	Стол бильярдный «МОДЕРН_ЛЮКС» 29 фут РП
	31 260,00

	23
	Магнитола Samsung
	6 069,00

Приложение 2

К Постановлению от 21.10.2011г. № 114

Перечень объектов особо ценного движимого имущества

 МБУК «Рыбасовская поселенческая библиотека» Сальского района

	№ п/п
	Наименование имущества

	Первоначальная стоимость

	1
	Библиотечный фонд
	215 258,60

	2
	Библиотечный фонд
	33 948,59